
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

السوير للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

698

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162516980001
162516980002
162516980003
162516980004
162516980005
162516980006
162516980007
162516980008
162516980009
162516980010
162516980011
162516980012
162516980013
162516980014
162516980015
162516980016
162516980017
162516980018
162516980019
162516980020
162516980021
162516980022
162516980023

احمد صبري عبد منشد
امير ابراهيم حسين ناصر

امير خالد رحمة محمد
حسن عزيز هليل شمخي
حسين رياض فليح حسن
حسين ريكان عطية صياح
حسين سعد حريز شايع
حسين شياع مالح عبيد
حسين عوض كمر ادهم
حسين كاني كامل بدر

حسين محمود كاظم عبد
حسين نعيم حريز شايع
حيدر علي مبارك حسين
حيدر عميد راضي كحامي
سجاد نعيم دريس ملوح

عباس اسامة شنشول كاظم
عباس حيدر حريز شايع
عباس مسفر كمر ادهم
عباس نافع نعيم حافظ

علي خير الله علي حسن
علي رحيم والي فزاع
علي عباس حسين لفتة
كرار سعد علي حزيم

63
70
20
50
غ

50
63
64
29
50
33
29
غ

73
11%
73

17%
72
39
36
39
50
80

72
62
30
50
غ

57
73
75
35
51
30
24
غ

58
34
70
50
81
50
57
50
34
70

70
60
37
70
32
60
60
81
32
64
54
58
غ

72
70
71
62
84
56
72
64
72
66

30
53
41
42
41
34
50
36
27
50
27
36
غ

52
50
54
54
41
35
50
53
54
50

75
82
67
74
50
74
71
66
78
69
50
58
غ

61
39
71
41
79
53
60
52
54
75

70
74
58
69
63
77
77
69
74
62
75
63
غ

61
60
70
54
75
50
54
71
71
81

مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
401

0
0
0
0

394
0
0

346
0
0
0

377
0

409
0
0
0
0
0
0

422

0
66.83

0
0
0
0

65.67
0
0

57.67
0
0
0

62.83
0

68.17
0
0
0
0
0
0

70.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

ينون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

السوير للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

162516980024
162516980025
162516980026
162516980027
162516980028
162516980029
162516980030
162516980031
162516980032
162516980033
162516980034
162516980035
162516980036
162516980037
162516980038
162516980039

كمر جاسم كمر ادهم
محسن اياد حمزه حذاف
محمد حاكم سعدون علي

محمد سلطان شنان غازي
محمد عباس عوض عطشان

محمد فاهم اديخن محمد
محمد ماجد نعيثل غالي

محمود كاظم عليوي حلاوي 
مرتضى كريم مطر ضيدان
منتظر مبارك كامل عريان

منتظر محمد كاظم عبد
ميثاق محمد سراح عتوي

واثق حامد رحيم عبد
وسام ماجد دخيل مرزوك
وسيم عباس نعيم مرزوك
يعقوب احمد كاظم عبد

62
ثلاث 
56
52
غ

اربعة
65
40
70
54
60
50
50
35
56
25

67
13%
37
50
غ

22
56
37
52
53
51
50
50
61
59
40

88
70
90
62
غ

34
74
60
88
86
76
82
86
82
64
80

50
35
53
24
غ

23
57
50
54
57
54
50
50
54
41
29

55
20
86
79
غ

50
82
44
94
60
82
68
84
91
89
43

72
43
73
63
غ

50
64
55
76
70
70
62
66
65
70
56

ناجح
راسب
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب

394
0
0
0
0
0

398
0

434
380
393
362
386

0
0
0

65.67
0
0
0
0
0

66.33
0

72.33
63.33
65.5

60.33
64.33

0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

39 39 0

المشاركين
كلي بنين بنات

13 13 0

الناجحين
كلي بنين بنات

14 14 0

المكملين
كلي بنين بنات

12 12 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

17146187 3
 61% 69% 89% 57% 86%  97%

 35.14%

الممتحنيين

37 37 0

الغياب
كلي بنين بنات
2 2 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %33 بنات

ينون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

السوير للتعليم المسرع اسم المدرسة

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

ينون  القاطع رمز المدرسة


