

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع ينون

رمز المدرسة 698

اسم المدرسة السوير للتعليم المسرع

				_	\ <u></u>				_ ,		
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	75	70	30	70	72	63	احمد صبري عبد منشد	162516980001	1
66.83	401	ناجح	82	74	53	60	62	70	امیر ابراهیم حسین ناصر	162516980002	2
0	0	راسب	67	58	41	37	30	20	امير خالد رحمة محمد	162516980003	3
0	0	مكمل	74	69	42	70	50	50	حسن عزيز هليل شمخي	162516980004	4
0	0	راسب	50	63	41	32	غ	غ	حسين رياض فليح حسن	162516980005	5
0	0	مكمل	74	77	34	60	57	50	حسين ريكان عطية صياح	162516980006	6
65.67	394	ناجح	71	77	50	60	73	63	حسین سعد حریز شایع	162516980007	7
0	0	مكمل	66	69	36	81	75	64	حسين شياع مالح عبيد	162516980008	8
0	0	راسب	78	74	27	32	35	29	حسین عوض کمر ادهم	162516980009	9
57.67	346	ناجح	69	62	50	64	51	50	حسین کاني کامل بدر	162516980010	10
0	0	راسب	50	75	27	54	30	33	حسين محمود كاظم عبد	162516980011	11
0	0	راسب	58	63	36	58	24	29	حسین نعیم حریز شایع	162516980012	12
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حيدر علي مبارك حسين	162516980013	13
62.83	377	ناجح	61	61	52	72	58	73	حيدر عميد راضي كحامي	162516980014	14
0	0	راسب	39	60	50	70	34	11%	سجاد نعيم دريس ملوح	162516980015	15
68.17	409	ناجح	71	70	54	71	70	73	عباس اسامة شنشول كاظم	162516980016	16
0	0	مكمل	41	54	54	62	50	17%	عباس حيدر حريز شايع	162516980017	17
0	0	مكمل	79	75	41	84	81	72	عباس مسفر كمر ادهم	162516980018	18
0	0	مكمل	53	50	35	56	50	39	عباس نافع نعيم حافظ	162516980019	19
0	0	مكمل	60	54	50	72	57	36	علي خير الله علي حسن	162516980020	20
0	0	مكمل	52	71	53	64	50	39	علي رحيم والي فزاع	162516980021	21
0	0	مكمل	54	71	54	72	34	50	علي عباس حسين لفتة	162516980022	22
70.33	422	ناجح	75	81	50	66	70	80	كرار سعد علي حزيم	162516980023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع ينون

رمز المدرسة

اسم المدرسة السوير للتعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
65.67	394	ناجح	55	72	50	88	67	62	كمر جاسم كمر ادهم	162516980024	24
0	0	راسب	20	43	35	70	13%	ثلاث	محسن ایاد حمزه حذاف	162516980025	25
0	0	مكمل	86	73	53	90	37	56	محمد حاكم سعدون علي	162516980026	26
0	0	مكمل	79	63	24	62	50	52	محمد سلطان شنان غازي	162516980027	27
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	محمد عباس عوض عطشان	162516980028	28
0	0	راسب	50	50	23	34	22	اربعة	محمد فاهم اديخن محمد	162516980029	29
66.33	398	ناجح	82	64	57	74	56	65	محمد ماجد نعيثل غالي	162516980030	30
0	0	راسب	44	55	50	60	37	40	محمود كاظم عليوي حلاوي	162516980031	31
72.33	434	ناجح	94	76	54	88	52	70	مرتضى كريم مطر ضيدان	162516980032	32
63.33	380	ناجح	60	70	57	86	53	54	منتظر مبارك كامل عريان	162516980033	33
65.5	393	ناجح	82	70	54	76	51	60	منتظر محمد كاظم عبد	162516980034	34
60.33	362	ناجح	68	62	50	82	50	50	میثاق محمد سراح عتو <i>ي</i>	162516980035	35
64.33	386	ناجح	84	66	50	86	50	50	واثق حامد رحيم عبد	162516980036	36
0	0	مكمل	91	65	54	82	61	35	وسام ماجد دخیل مرزوك	162516980037	37
0	0	مكمل	89	70	41	64	59	56	وسيم عباس نعيم مرزوك	162516980038	38
0	0	راسب	43	56	29	80	40	25	يعقوب احمد كاظم عبد	162516980039	39

النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
35.14%	33%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		12	12	0	14	14	0	13	13	0	2	2	0	37	37	0	39	39	0

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
7	3	18	6	14	17	عدد الراسبين
86%	97%	57%	89%	69%	61%	نسبةالنجاح



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

القاطع ينون

رمز المدرسة

جلیل نغیمش فنوس مدیــــر مرکــــز الفحـــص وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة السوير للتعليم المسرع